

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Søndergade 7
4130 Viby Sjælland
CVR-nr. 34209936

T (+45) 46 49 85 01

www.grantthornton.dk

Brdr. Poulsen Gipsspartling, Roskilde ApS

Læskovvej 114, 4632 Bjæverskov

CVR-nr. 79 15 12 11

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. september 2024.



Stig Poulsen of Grant Thornton International Ltd
Dirigent Medlem af Revisorgruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Brdr. Poulsen Gipsspartling, Roskilde ApS
Læskovvej 114
4632 Bjæverskov

Telefon: 46384456

Telefax: 46384458

CVR-nr.: 79 15 12 11

Stiftet: 20. september 1985

Hjemsted: Køge

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
39. regnskabsår

Direktion

Stig Poulsen

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Søndergade 7
4130 Viby Sj.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at udføre gipsspartling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 46 t.kr. mod 811 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -177 t.kr. mod 11 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af den gennemførte lodrette fusion med moderselskabet og en meget reduceret aktivitet. Selskabet er således omfattet af kapitaltabsbestemmelserne, da egenkapitalen er negativ. Ledelsen forventer, at ejerkredsen støtter op om selskabet, og aflægger derfor årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	46.377	811
2 Personaleomkostninger	-203.338	-793
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-15
Driftsresultat	-156.961	3
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	12
3 Øvrige finansielle omkostninger	-3.425	-1
Resultat før skat	-160.386	14
Skat af årets resultat	-16.199	-3
Årets resultat	-176.585	11
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	11
Disponeret fra overført resultat	-176.585	0
Disponeret i alt	-176.585	11

Balance 30. juni

Note	2024 kr.	2023 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.885	5
Varebeholdninger i alt	1.885	5
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	239
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	211
Udsudte skatteaktiver	0	6
Andre tilgodehavender	15.166	0
Periodeafgrænsningsposter	0	20
Tilgodehavender i alt	15.166	476
Likvide beholdninger	20	63
Omsætningsaktiver i alt	17.071	544
Aktiver i alt	17.071	544

Balance 30. juni

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	210.000	210
Overført resultat	-303.187	101
Egenkapital i alt	-93.187	311
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	69.239	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.088	76
Anden gæld	11.931	157
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	110.258	233
Gældsforpligtelser i alt	110.258	233
Passiver i alt	17.071	544

1 Usikkerhed om going concern

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har negativ egenkapital og er derfor omfattet af kapitaltabsbestemmelserne. Ledelsen forventer, at ejerkredsen støtter op om selskabet, og aflægger derfor årsrapporten under forudsætning af fortsat drift. .		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	144.913	640
Pensioner	47.048	132
Andre omkostninger til social sikring	11.377	21
	203.338	793
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	2
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.425	1
	3.425	1